
MKOLP000D6XW

DODATEK č. VI

ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní linkové osobní dopravě
na roky 2009 - 2019

uzavřené podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Město Kolín
se sídlem Karlovo nám.78
280 01 Kolín
zastoupený starostou panem Mgr.Vítem Rakušanem
IČ :l00235440

jako mésto, které stanovuje a hradí podle § 19codst.l zákonač.ll 1/1994 Sb. rozsah zajištění ostatní
dopravní obslužnosti území Středočeského kraje
(dále jen objednatel)

2. Okresní autobusová doprava KolÍD,s.r.o.
se sídlem Polepská 867, 280 02 Kolín
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 49220
zastoupená: Ing.Aloisem Koutkemjednatelem společnosti, r.č.: 680901/0945
IČ: 25095251
Bankovní spojení:

(dále jen dopravce

I.

Účet dodatku

, (
Účelem tohoto Dodatku je změna společné Smlouvy o závazku veřejné služby ve vnitrostátní

Imkove osobní dopravě na roky 2009-2019 uzavřené podle zákona č.l 11/1994 Sb. o silniční dopravě
ve znění pozdějších předpisů. ^

n.
Smluvní strauy se dohodly tak. Že Smlouva nadále zní:

1. Článek IV.odst. 4 se ruší a dále zní:

Pro rok 2013 se výSe prokazatelné ztráty, vzniklé plněním závazku veřejné služby, určí jako
rozdíl ceny dopravních výkonů a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném
odhadu prokazatelné ztráty pro rok 2013.



Cena dopravního výkonu pro rok 2013 za 1 km v se skládá:
• zekonomicky oprávněných nákladů za 1 km ve výši 35,60 Kč
a
• z přiměřeného zisku na obnovu vozového parku a Investic souvisejících s provozováním

veřejné linkové osobní dopravy, vypočteného dle § 3 nařízení vlády č.493/2004 Sb.
v platném znění k30.6.2010 ve znění vyhlášky č.194/2010 Sb. § 35, odst.l) a 2) ve výši
9,01 Kč na 1 km ,který je na základě dohody snížen na částku 0,35 Kč.

•
Cena dopravního výkonu pro rok 2013 za 1 km činí 35,95 Kč .

Pro rok 2013 se celkový podíl prokazatelné ztráty stanovuje ve výši 1244 605,- Kč. Tato částka
je pro rok 2013 nepřekročitelná. Výše této ztráty bude závislá na skutečně ujetých kilometrech
dle schválených jízdních řádů za rok 2013. Sjednaný počet ujetých kilometrů dle schválených
jízdních řádů za rok 2013 činí 140 051 km.
V případě, že v průběhu plnění smlouvy dojde k legislativní změně v systému financování
ostatní dopravní obslužnosti nebo k takovým cenovým opatřením, která zásadně zvýší
jednotlivé nákladové položky tzv. nepředvídatelné prokazatelné náklady, bude toto řešeno
písemným dodatkem ke smlouvě.

2. Článek FV.odst. 5 se ruší a dále zní:

Platby pro jednotlivé měsíce roku 2013 provede objednatel na základě vystavené faktury
zálohově vždy ve výši jedné čtvrtiny celkové výše prokazatelné ztráty uvedené vodst. 4. tohoto
článku, tj. ve výši 1244 605,- Kč (slovy jedenmiliondvěstěčtyřicetčtyřitisícešestsetpě t Kč) a
to v termínech:

30.4.2013 :311 151,-Kč
30.6.2013:311 151,-Kč
30.8.2013:311 151,-Kč
30.10.2013:311 152,-Kč

ni.

Záv£rečná ujednání

Veškerá ostatní ustanovení zůstávají v platnosti beze změn.
Příloha č.l;2;3;4 jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
Tento dodatek uvedené smlouvy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž dopravce
i objednatel obdrží vždy po jednom výtisku.

V Kolíně dne. V Kolíně dne.
1 6 -04- 2013

Město Kolín

Mgr.Vít Rakušan
Starosta města



Příloha č. 1 Dodatku č.VI ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve
vnitrostátní linkové osobní dopravě na roky 2009-2019 uzavřené podle
zákona č.111/1994 Sb.,o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

Přehled linek a spojů ostatní dopravní obslužnosti v regionu Kolín na rok2013.

Linka Spoje

230023 I;2;14;15;20;21;25
230024 9;10;17;18;23;24;25;28;36
230026 2;7;10;11;18;19
230026 17;22-jendo 30.6.2013
230028 l;4-jen do 30.6.2013
230028 12
230041 13-jen do 30.6.2013
230043 9;12-jen do 30.6.2013
230043 13;14
230046 7;9;24
23Ó049 2-jen do 30.6.2013
230049 3;5;8
230051 8
230052 13;14;22;27;28
230054 14;26;29
230054 6;33-jen do 30.6.2013
230680 1 ;2;4 (22 kmna spoj)

Mgr.Vít Rakušan
Starosta mésta



Příloha č. 2 Dodatku č.VI ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve
vnitrostátní linkové osobní dopravě na roky 2009-2019 uzavřené podle
zákona č.l 11/1994 Sb.,o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
ostatní dopravní obsluinosti v regionu Kolín na rok 2013

Výchozí údaje:

- ujeté km
- tržby bez DPH
- oprávněné náklady
- přiměřený zisk
- smluvní přiměřený zisk
- cena dopravního výkonu

140 051 km
1 058 785,- Kč
35,60 Kč/km
9,01 Kč/km
0,35 Kč/km

35,95 Kč/km

ujeté km náklady Kč tržby Kč ztráta Kč

140 051 5 034 833 1 058 785 3 976 048

Podíl jednotlivých obcí: 2731 443,-
Podíl na město Kolín: 1244 605,- Kč



Příloha ě. 3 Dodatku č.VI ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve
vnitrostátní linkové osobní dopravě na roky 2009-2019 uzavřené podle
zákona ě.111/1994 Sb.,o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

Kalkulace ekonomiclq^ oprávněných pákladů z přepravní činnosti

Položky nákladů Kč/km

1. Pohonné hmoty a maziva 8,75
2. Pryžové obruče 0,66
3. Ostatní přímý materiál 2,26
4. Přímé mzdy 7,15
5. Odpisy 5,55
6. Leasing 0,13
7. Opravy a udržování 2,27
8. Silniční daň 0,00
9. Pojištění zákormé odpovědnosti 0,22
10. Cestovné 0,52
11.Odvody do fondů 2,57
12. Jiné přímé náklady 2,96
13. Režijní náklady 2,56

Celkem 35,60

Mgr.Vít Rakušan
Starosta města



-V

Příloha ě. 4 Dodatku č.VI ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve
vnitrostátní linkové osobní dopravě na roky 2009-2019 uzavřené podle
zákona č.111/1994 Sb.,o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

Propočet přiměřeného zisku na rok 2013
podle vládního nařízeni £. 493/2004 Sb.

Výchozí údaje:
- cena autobusů:

I

Počet
autobusů Typ cena tis.KČ celkem tis.KČ

5 Kategorie do 10,7 m á 3 700 18 500
1 Nízkopodlažní do 10,7 á 4 300 4 300

116. Kategorie do 13 m á 3 900 452 400
2; Nízkopodlažní do 13 á 4 500 9 000
1! Kategorie nad 13 m á 8 000 8 000

125; autobusů úhrnem

- odpisy autobusů
- dotace na pořízení autobusů
- ujeté km podle jízdních řádů
- oprávněné náklady

Přimčřený zisk:

pz = r počet aut. X cena aut.
8

0,81 ] -odpisy - dotace aut.

492 200

23 521 tis.KČ
O tis.KČ

5 815 tis.km
34,25 Kč/km

492 200
pz =[ :0,81] -23 521 -0 = 52 436 tis.KČ

8

pz na km 9,01 Kč/km

Cena dopravního výkonu:

přiměřený zisk 9,01 Kč/km

Jednatel společnosti Starosta města


